
IZMJENE I DOPUNE PRIVREMENOG PLANA JAVNIH NABAVKI ZA PERIOD PRIVREMENOG FINANSIRANJA JANUAR -  
MART 2023. GODINE UPRAVE POLICIJE MINISTARSTVA UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO

R.br. EkoKod Nabavka
robe/usluge/radovi JRJN Predmet nabavke

Proc. 
vrijednost bez 

PDV-a
Izvor fmansiranja Vrsta

postupka

Okvirno
vrijeme

pokretanja
postupka

Okvirno vrijeme 
zaključenja 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Predviđena 
podjela na 

lotove

Predviđeno 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

9. 613400 roba 18400000-3 Nabavka posebne 
odjeće 760,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023 .godine / DOB 
2023.-2025.

Direktni
sporazum mart mart Ne

Račun za 
izvršenu 

isporuku (do 
obostrane 
realizacije 
obaveza)

U Planu javnih nabavki Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo, broj: 02-11-4-337/23 od 19.01.2023. godine:
- u dijelu koji se odnosi na nabavke pod rednim brojem 9. mijenja se naziv predmeta nabavke, procjenjena vrijednost nabavke i okvirno vrijeme pokretanja postupka

R.br. EkoKod Nabavka
robe/usluge/radovi JRJN Predmet nabavke

Proc. 
vrijednost bez 

PDV-a
Izvor fmansiranja Vrsta

postupka

Okvirno
vrijeme

pokretanja
postupka

Okvirno vrijeme 
zaključenja 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Predviđena 
podjela na 

lotove

Predviđeno 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

37. 613400 roba 35121600-4
Nabavka

funkcionalnih
oznaka

6.000,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023 .godine / DOB 
2023.-2025.

Direktni
sporazum mart decembar Ne

Ugovor ili račun 
za izvršenu 

isporuku (do 
obostrane 
realizacije 
obaveza)

38. 613400 roba 44423450-0 Nabavka 
inventumih pločica 1.200,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023 .godine / DOB 
2022.-2025.

Direktni
sporazum mart decembar Ne

Ugovor ili račun 
za izvršenu 
isporuku (do 

obostrane 
realizacije 
obaveza)

39. 613400 roba 22460000-2
Nabavka

promotivnog
materijala

6.000,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023.godine / DOB 
2023.-2025.

Direktni
sporazum mart decembar Ne

Ugovor ili račun 
za izvršenu 

isporuku (do 
obostrane 
realizacije 
obaveza)



40. 613400 roba 34928000-8
Nabavka 

saobraćajne opreme 
- pantljike

800,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023 .godine / DOB 
2023.-2025.

Direktni
sporazum mart april Ne

Račun za 
izvršenu 

isporuku (do 
obostrane 
realizacije 
obaveza)

UKUPNO ROBA: 10.010,00

U Privremenom Planu javnih nabavki za 
godine:

dodaju se nove nabavke poc

period privremenog finansiranja januar -  mart 2023. godine Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo, broj: 02-11-4-337/22 od 19.01.2023. 

rednim brojevima 3 7 .-4 0 .

41. 613800 usluga 66514110-0
66515200-5

Sukcesivna nabavka 
usluga osiguranja 
motornih vozila 

(obavezno i kasko), 
radarskih sistema i 
kućišta za radarski 
sistem sa pratećom 

infrastrukturom

159.000,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023.godine / DOB 
2023.-2025,

Otvoreni
postupak mart juni Da Ugovor na 12 

mjeseci

42. 613800 usluge 66000000-0

Nabavka usluga 
kolektivnog 
osiguranja 

zaposlenika
229.000,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023 .godine / DOB 
2023.-2025.

Otvoreni
postupak mart juni Ne

Okvirni 
sporazum na 24 

mjeseca

43. 613900 usluge 72260000-5

Nabavka usluga 
produženja tehničke 

podrške za 
antivirusni softver 13.910,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023.godine / DOB 
2023.-2025.

Otvoreni
postupak mart juni Ne Ugovor na 2 

godine

44. 613900 usluge 80522000-9

Nabavka usluga za 
stručno 

usavršavanje 
policijskih 
službenika

20.000,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023 .godine / DOB 
2023.-2025.

Procedura po 
Pravilniku o 

postupku 
dodjele 

ugovora, o 
uslugama iz 

Anexa II

mart decembar Ne

Ugovor ili račun 
za izvršenu 

uslugu (do kraja 
2023.)



45. 613900 usluge 98390000-3
Nabavka usluga 

izrade 
pečata/štambilja

300,00

Odluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023.godine / DOB 
2023.-2025.

Direktni
sporazum mart decembar Ne

Ugovor ili račun 
za izvršenu 

uslugu (do kraja 
2023.)

46. 613700 usluge 90919000-2
Nabavka usluga 

čišćenja zavjesa i 
kancelarija

400,00

dluka o privremenom 
fmansiranju potreba 
Kantona Sarajevo za 
period od 01.01.do 

31.03.2023.godine / DOB 
2023.-2025.

Direktni
sporazum mart decembar Ne

Ugovor ili račun 
za izvršenu 

uslugu (do kraja 
2023.)

IUKUPNO USLUGE: 422.610,00
U K U P N O 432.620,00

U Privremenom Planu javnih nabavki za period privremenog fmansiranja januar -  mart 2023. godine Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo, broj: 02-11-4- 
337/22 od 19.01.2023. godine:

dodaju se nove nabavke pod rednim brojevima 41. -  46._________


